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Og Børnehus    (Det ”lille” appendix var gledet 

ud i den første version) 

 

 

 

Der er noget helt specielt ved 

hvidtjørnens blomstring i år.  

Sjældent har den været kønnere. 

Men skønnest er dog træet i 

skolegården på Overlade Friskole. 

Jeg tror ikke jeg har set et så helt 

igennem hvidt træ andre steder: 

Livsmod og livsduelighed 

Kom til at tænke på et vers af Per 

Krøis Kjærsgaard fra sangen; Kære 

linedanser. Han skriver ”De 

stærkeste rødder har træer i 

blæst” Det er godt at vide her i de 

forblæste limfjordsegne. 

Denne del af fredagsbrevet er 

tyvstjålet fra præcis 5 år siden-fra 

fredagsbrevet, men træet er stadig 

lige så smukt, som aldrig før. 



I sidste uge ansatte vi Heidi møller. I kender hende sikkert godt, men alligevel 

fortæller jeg nu, at hun er mor til Johan og Esben her på skolen, og er derfor nu både 

lærer og forældre. Vi er alle meget glade for den beslutning, og vi har mødt en 

person, der er parat til at tage handsken op efter Simon, men på sin egen måde. 

Heidi arbejder på Aars Skole indtil sommerferien. Velkommen her hos os, og vi ses 

efter ferien. 

Nye ansigter kan jeg ikke vise, men en ny familie til Skole og Børnehus er på 

trapperne. De har købt det hus, hvor Maria og Dennis boede. De starter også efter 

sommerferien. 

Ellers er der gang i planlægning af næste skoleårs skema og lærernes arbejdstid med 

de strukturændringer vi forhåbentlig kommer til at afprøve det næste skoleår. Duer 

det ikke, så ændrer vi på det hen ad vejen. Lige nu er der lidt vrøvl med Viggos 

skemalægningsprogram, og det er lidt træls, men så findes der andre veje. 

 

Dyb koncentration lige før rollespilsdagen officielt starter. Det var virkelig en god 

dag for alle, og vi glæder os allerede til næste år. Gemmer der sig her på billedet 

tovholderne til næste års arrangement? 



Fredag i næste uge drager Lillemellem, Storemellem og Storegruppen til Blære 

Friskole, for at sparke liv i vores fælles samarbejde til næste skoleår. For at spare lidt 

penge kører vores bus turen derover to gange, så der vil blive en smule ventetid, 

men det går nok. 

God Pinse 

Hilsen Troels 

 


